VENDIM ASAMBLEJE

Sot, me date 15/02/2021 u mblodh Keshilli i Asamblese prane ambjenteve te shogerise Clessidra
shpk me NIPT 192125010V ku mori pjese ortaku i vetem i shoqerise Z. Nathan Caprioni i cili

zoteron 100% te kuotave te shogerise.

Pasi u diskutuan ceshtjet e dites dhe nuk pati kundershtim nga te pranishmit u vendos ge:

). Te aprovohen pasqyrat financiare te vitit 2020.
2. Te dergohet shuma prej 11.284.051,00 leke e fitimit neto te vitit 2020 si rritje ¢ kapitalit

themeltar. Kapitali i ri themeltar do te jete 17.984.215,00 leke.

Pasi nuk pati kundershtime mbyllet mbedhja e dites.
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